潭职院学工[2015]4号

关于召开2014年度
学生思想政治教育工作年会的通知
各二级学院：

为全面总结一年来我院学生思想政治教育工作的经验和成绩，表彰先进、交流工作，提出2015年学生思想政治教育工作的目标和任务，经院党委同意，决定召开2014年度学生思想政治教育工作年会，现将有关事项通知如下：
一、时  间
1月22日(星期四)  8:30
二、地  点
院本部图书馆八楼会议室
三、参会人员（共69人）
1、院 领 导：杨南南  刘小波  张国强  左泽文
2、相关处室：何文波  杨卫东  朱  冰  刘  勇

3、学 生 处：汪石果  张扬传  王金桃  廖  军

             常红春  刘  佳  赵  璇

4、团    委：彭玉京  郭泽锋  沈子渲

5、公共课部：周  频  周宁宁  思政教研室6人
6、二级学院：杨德良  李海军  肖理红  贺正和
             李雨露  李四军  齐  宇  敖彩民
             陈欣玮  周  艳  莫吉祥  朱松林
政治辅导员21人 优秀班主任10人
四、议  程（主持人：左泽文副院长）
1、院党委书记杨南南讲话；

2、听取学生工作处（部）工作报告；

3、听取团委工作报告；

4、听取思政教研室工作报告；

5、院党委副书记张国强宣读表彰通报；

6、二级学院学生工作经验交流；
7、辅导员班主任工作经验交流；
8、院长刘小波讲话。
学生工作处（部）
二○一五年元月十二日
- 2 -
- 2 -